[bookmark: _GoBack]様式３（第７条第２項関係）（農研機構職員の場合）
＊利用者毎に提出。注意書き（青字）は削除すること。
高度解析センター施設等利用報告書
平成　　年　　月　　日
国立研究開発法人
農業・食品産業技術総合研究機構
高度解析センター長　殿
所属・役職名
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属領域長名　　　　　　　　　　　　　　　　印
＊申請者の所属、氏名等を記載すること。
国立研究開発法人農業・食品産業技術総合研究機構高度解析センター利用要領第７条に基づき下記のとおり報告します。

記

１．許可番号

２．利用者
所属・役職
氏　　　名

３．利用期間　　　平成　　年　　月　　日～ 平成　　年　　月　　日

４．研究課題名

５．利用分野名

６．結果の概要
①
②
③

７．危険物・法規制等のある研究試料等の安全管理状況
　　＊高圧ガスボンベ・薬品の使用及び保管，廃液処理，法規制試料の使用及び保管状況を記載

８．研究成果等(論文、学会発表、特許など(予定を含む))